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Referat                                                     Korsvejens Skole 

Vedrørende: Skolebestyrelsesmøde 

Dato: 29.10.24 kl. 17.00 – 19.00 Personalerummet 

Deltagere: Mette Omega Quist Christensen, Casper Malta Lindorf Andreasen, Karen Lund 

Johansen, Luise Nissen, Steffen Brodersen S. Martiena, Patricia Ziv Christensen, Rikke 

Søndergård Hansen, Stig Frejo Hansen, Ali Qais, Thomas Diechmann, Hanne Larsen, 

Andreas Sass Petersen og Camilla Bock  

 

Afbud: Martin Lønborg, Isabella Nyborg, Ida Glæsel, Anders Bækholm og Rasmus Juhl 

Wohlert 

 

2 nye medlemmer i skolebestyrelsen starter i dag. Velkommen til Patricia og Rikke, som begge er forældre til 

elever i Porten. 

 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden 
Godkendt. 

 

Pkt. 2 Godkendelse af referat 
Godkendt. 

 

Pkt. 3 Korsvejens talentarbejde 
Oplæg ved Andreas og Camilla, der er talentvejledere på skolen. Herefter spørgsmål og drøftelse. 

Bestyrelsen udtrykker stor tilfredshed med indsatsen og er glad for en mere detaljeret gennemgang i forhold til 

oplægget på kontaktforældremødet. 

Den lovbestemte screening på 1. årgang af elever, som viser tegn på talent, gennemføres inden jul. 

Under drøftelserne bliver der også spurgt ind til de eksterne tilbud (f.eks. Yngre- og Juniortalent) i forhold til 

afholdelse af udgifter i forbindelse med deltagelse. 

Hanne forklarer, at CSF betaler for de 2 første elever, mens skolen selv skal afholde udgifter til de øvrige 

elever. Det er en forholdsvis stor udgift i forhold til budgettet, og det eneste sted, det kan tages fra er 

undervisningsmidler. 

Bestyrelsen finder det mærkværdigt, at BSU har ”pålagt” skolerne en talentstrategi uden at sikre det 

nødvendige økonomiske grundlag for gennemførelse af intentionerne. Hvis det lægges over til 

forældrebetaling, vil det give en stor social skævvridning for eleverne på Korsvejens Skole. 

På baggrund af ovenstående beslutter bestyrelsen at rette skriftlig henvendelse i BSU. Luise er tovholder. 

 

Pkt. 4 Skolens eksamenskarakterer  

Ved Thomas. 

Gennemgang af karakterer. Det er generelt godt. 
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I de bundne fag går det rigtig godt. Skolen er lidt udfordrede omkring de udtrukne fag. Derudover er det også 

meget tydeligt, at skolen ikke længere har elever i den nederste del og samtidig ikke har nok elever i den aller 

øverste del. 

 

Pkt. 5 Nyt fra  
 Skolen – Den internationale Teachers’ Day blev afholdt uden morgenæbler, men med kage. Stor og 

positiv tilslutning til besøgsdag for kommende børnehaveklasser med Skattejagt - det er et godt og 

velfungerende koncept. Det ser ud til at første lille skridt i påbegyndelse af udeområde sker inden jul, 

da stensatsen mellem cyklerne og A-bygningen brydes ned. 

 Formanden – Bestyrelsen går ikke videre med henvendelse om madordning. Der har været prøvet 

forskellige tiltag, og alle gange strander det på økonomien - der er ikke nok forældre, som gør brug af 

tilbuddet. 

 Elevrådet – Elevrådet har haft en god kursusdag med Danske Skoleelever. I øjeblikket er elevrådet 

optaget af nedsættelse af nyt UMR-udvalg samt evaluering af 12-UUV. De elevrødder, der deltog i 

Kontaktforældremødet, gjorde det rigtig godt. Samtidig syntes alle, at det var sjovt at deltage. 

 Medarbejderne – Det kan mærkes, at det er skole/hjemsamtale-tiden. Det er godt at få kontakt til alle 

forældre. 

 Porten – Rikke, som også er kontaktforældre i 6.P, har i forlængelse af gode ideer fra 

kontaktforældremødet været på besøg i 6.P og talt direkte med eleverne. Det var en god og 

meningsfuld oplevelse. Rikke vil dele sin erfaring med kontaktforældrene i Aula. 

 

Pkt. 6 Skolens brug af billede og video i forhold til GDPR og datatilsynets retningslinjer 

Læs gerne Datatilsynets Tjekliste ved skolers brug af billeder og video. 

https://www.datatilsynet.dk/Media/638091909929979891/Tjekliste_skoler.pdf 

Bestyrelsen skal lave principper for brug og af billeder og video, da der er brug for det. 

Der aftales, at det skal op som punkt på næste møde på baggrund af et mellemliggende udvalgsarbejde for at 

sikre den bedste løsning for alle. 

Udvalget består af Karen, Steffen, Mette og Hanne. Kontaktforældre kan inddrages, og der kan rettes 

henvendelse på Aula med forespørgsel om idéer og forslag. 

Alle skal læse Datatilsynets tjekliste til næste gang. 

 

Pkt. 7 Evaluering af kontaktforældremøde 

Herunder fremadrettede tiltag? 

Mødet var godt. Der var god aktivitet, og emnerne blev godt belyst. 

Godt at elevrådet var med. De kom med gode input. Der kan være lidt debat på Aula-tråden, men der skal 

ikke skrives ud hele tiden. 

Fedt at der være lærere med, der kunne kommunikere omkring skolen. 

Ved gruppesamtaler skal der måske deles på andre måder end i indskoling, mellemtrin og udskoling, så der 

kommer et mere ligeligt antal i grupperne. 

Kommende punkt til et møde omkring Skole/hjem samarbejde og forældremøder. 

 

https://www.datatilsynet.dk/Media/638091909929979891/Tjekliste_skoler.pdf
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Pkt. 8 Udarbejdelse af princip for trivselshandleplaner 
Børne og Skoleudvalget har besluttet, at alle skolebestyrelser i Tårnby skal udarbejde et princip for de 

kommunalt obligatoriske trivselshandleplaner på klasseniveau. 

Af tidsmæssige årsager udsættes punktet til næste møde. 

 

Pkt. 9 Eventuelt 
Planlægge trafikpunkt, når Ali er til stede. 


